
 

   DIPLOMSTON 
 
Utmärkelsen diplomsto instiftades av Avelsföreningen för Svenska Varmblodiga Travhästen 
(ASVT) 2009. Utmärkelsen ersätter det tidigare hedersomnämnandet. 
För att utses till diplomsto ska stoet haft en mycket god och jämn förärvning samt lämnat 
avkommor som uppfyller avelsmålsättningen för den varmblodiga travhästen. 
Diplomston utses av Elitstokommittén. 
 
Diplomston 2009 
Chantal Sund 
Emelie Briljant 
Holmskogsflickan 
Lass Senata 
Make a Deposit 
Mona Bråten 
Speedy Gale 
Speedy Quilt 

Diplomston 2010 
Around the Action 
Beverly San 
Deborah Sea 
Good Golly 
La Promessa 
My Joy 
Queen of Trotter 
Tamburina 
 

Diplomston 2011 
Moonie Ås 
Bambina Guard  
Web Chance  
Nanettes Diamond

 
Diplomston 2012 
Elisabeth Boko 
Jade Sund  
Maggie Bloom 
Miss Pilaar  
Nilema Fine 
Rakel Sund 
Rimini Ås 
Royal Magic 
Somack 
Superlou Ås

Diplomston 2013 
Armbro Naive 
Gambari 
Good Enough 
My Darling 
Nellies Girl 
Orient Broline 
Volita du Ling 

Diplomston 2014 
Classic Almahurst, 
Fatima Lavec 
Flash Light 
Je T’aime Hornline 
Keystone Delicious 
Leva Käll 
Lovely 
Mahonny Broline 
Nealy Lobell 
Perla d’Hilly 
Ticora Tilly

 
Diplomston 2015 
Dew Princess  
Emma Gee San 
Female Victory  
Frida Filiokus  
Jalopy  
Judy Ås 
Ourasine 
Southwind Sweetbay  
Västerbo Highclass  
Västerbo Mi Amiga 

Diplomston 2016 
Melody d’Amour 
Shella Gold 
Simb Capi 
So Long Farewell 
Tropic Heat 

Diplomston 2017  
Act Evann 
Clear as a Bell 
La Belle Lady 
Piova Kronos 
Sugarsweet Sid 
 
 
 
 
 
Forts. ->



   DIPLOMSTON 
 
Forts. -> 
 
Diplomston 2018 
Ellie America 
Greenhill’s Beauty 
Iata Käll 
Share the Promise 
Staro Unique 
Vintage Boko 
VästerboFromHeaven 
 
Diplomston 2019 
B.My Honey 
Face for Ever 
Full Authority 
Kings Blondie 
Magalloway 
Mystical Ann 



Utsedda diplomston i bokstavsordning, samt utnämningsår 
 
Act Evann  2017  
Armbro Naive 2013 
Around the Action 2010 
B.My Honey  2019 
Bambina Guard 2011 
Beverly San  2010 
Chantal Sund  2009 
Classic Almahurst 2014 
Clear as a Bell 2017  
Deborah Sea  2010 
Dew Princess  2015  (Blev Elitsto 2016) 
Elisabeth Boko 2012 (Blev Elitsto 2013) 
Ellie America 2018 
Emma Gee San 2015 
Face for Ever 2019 
Fatima Lavec 2014 
Female Victory  2015 
Flash Light  2014 
Frida Filiokus  2015 
Full Authority 2019 
Gambari  2013 (Blev Elitsto 2018) 
Good Enough 2013 
Good Golly  2010 
Greenhill’s Beauty 2018 
Holmskogsflickan 2009 
Iata Käll  2018 
Jade Sund  2012 
Jalopy   2015 
Je T’aime Hornline 2014 
Judy Ås  2015 
Keystone Delicious 2014 
Kings Blondie 2019 
La Belle Lady 2017  (Blev Elitsto 2019) 
La Promessa  2010 
Lass Senata  2009 
Leva Käll  2014 
Lovely  2014 
Magalloway  2019 
Maggie Bloom 2012 
Mahonny Broline 2014 
Make a Deposit 2009 
Melody d’Amour 2016 
Miss Pilaar  2012 
Mona Bråten  2009 
Moonie Ås  2011 
My Darling  2013 (Blev Elitsto 2014) 
My Joy  2010 
Mystical Ann 2019 
Nanettes Diamond 2011 
Forts. -> 



Forts. -> 
Nealy Lobell  2014 
Nellies Girl  2013 
Nilema Fine  2012 
Orient Broline 2013 
Ourasine  2015 
Queen of Trotter 2010 
Perla d’Hilly  2014 
Piova Kronos 2017  
Rakel Sund  2012 
Rimini Ås  2012 
Royal Magic  2012 
Shella Gold  2016 
Share the Promise 2018 
Simb Capi  2016 
So Long Farewell 2016 
Somack  2012 
Speedy Gale  2009 
Speedy Quilt  2009 
Staro Unique  2018 
Superlou Ås  2012 
Southwind Sweetbay  2015 
Sugarsweet Sid 2017  
Tamburina  2010 
Ticora Tilly  2014 
Tropic Heat  2016 
Vintage Boko 2018 
Volita du Ling 2013 
VästerboFromHeaven 2018 
Västerbo Highclass  2015 
Västerbo Mi Amiga  2015 
Web Chance  2011 
 
 


